



BASCHLY MENU



STEP 1

PITA € 4,50

WRAP € 5,00

BOX € 7,00

STEP 2

BASCHLY

FALAFEL, AVOCADO,
MATBUCHA, TAHINA, SALAT,
ROTE-RÜBEN-HUMMUS

VEGAN

TEL AVIV

FALAFEL, GRILLGEMÜSE, SALAT,
MATBUCHA, KORIANDER-
LIMETTEN-HUMMUS, TAHINA

VEGAN

JEVANI

FETA KÄSE, TZAZIKI,
GEGRILLTE PAPRIKA,
SALAT

CLASSIC FALAFEL

FALAFEL, HUMMUS,
TAHINA, MATBUCHA, SALAT

VEGAN

SABICH

MELANZANITALER, HUMMUS, HART
GEKOCHTES BIO EI,
TAHINA, AMBA, SALAT,
PETERSILIE

SHAKSHUKA

POCHIERTES BIO EI, HUMMUS,
PAPRIKA-TOMATEN-ZWIEBEL-
RAGOUT, TAHINA, SALAT

EXTRAS

FALAFEL	€ 0,50	TZAZIKI	€ 1,00
MUHAMARA	€ 1,00	LIMO NANA	€ 2,00
FETA KÄSE	€ 1,00	SÜSSKARTOFFEL CHIPS	€ 3,50
GRILLGEMÜSE	€ 1,00	KARTOFFEL CHIPS	€ 2,50
HART GEK. BIO EI	€ 1,00	PITA	€ 0,80
HUMMUS	€ 1,00	AVOCADO	€ 1,00

Catering/Partyservice

Liebe Baschlys, wir bieten auch Catering an. Was auch immer ihr feiert, wir wären gerne dabei, um euch mit unseren Köstlichkeiten zu verwöhnen. Ob Fingerfood, Flying Dinner, Buffet, Business Lunch, Seminar Catering oder Gala Dinner.

Anfragen gerne an catering@baschly.com

HUMMUS TELLER

HUMMUS TELLER

HUMMUS, TAHINA, S´CHUG,
OLIVENÖL, PETERSILIE,
PITA BROT
€ 4,50 (VEGAN)

HUMMUS SABICH

HUMMUS, TAHINA, S´CHUG,
HART GEKOCHTES BIO EI,
MELANZANITALER, OLIVENÖL,
PETERSILIE, PITA BROT
€5,50

HUMMUS FALAFEL

HUMMUS, TAHINA, S´CHUG,
FALAFEL, OLIVENÖL,
PETERSILIE, PITA BROT
€5,50 (VEGAN)

HUMMUS GRILLGEMÜSE

HUMMUS, TAHINA, S´CHUG,
GRILLGEMÜSE, OLIVENÖL,
PETERSILIE, PITA
€ 5,50 (VEGAN)



HUMMUS SHAKSHUKA

HUMMUS, S´CHUG, POCHIERTES BIO EI,
PAPRIKA-TOMATEN-ZWIEBEL-RAGOUT,
TAHINA, OLIVENÖL,
PETERSILIE, PITA BROT
€ 5,50

Legende / Allergene

Salat: Grüner Salat, Rotkraut, Weißkraut,
Tomaten, Gurken, Petersilie (Vegan)

Hummus: Kichererbsenpaste verfeinert mit
Sesampaste (Vegan)

Tahina: Sesampaste mit Olivenöl und Petersilie
(Vegan)

Matbucha: kalter Dip aus Tomaten, Paprika,
Melanzani, Zucchini, Karotten (Vegan)

Falafel: Frittierte Bällchen aus Kichererbsen,
Zwiebel, Knoblauch, Koriander, Petersilie und
Gewürzen (Vegan)

Amba: Mango Curry Sauce

S´chug: Chutney aus Chili, Knoblauch, Salz und
Olivenöl (Vegan)

Harrisa: Chutney aus Chili, Kreuzkümmel, Korian-
der, Knoblauch, Salz und Olivenöl (Vegan)

Tzaziki: Griechischer Joghurt, Gurken, Olivenöl und
Knoblauch

ALLERGENINFORMATION lt. Verordnung. Unsere
VerkaufsmitarbeiterInnen informieren Sie gerne
über allergene Zutaten in unseren Produkten!

Baschly 1090
Schwarzspanierstraße 22, 1090 Wien
Mail: office@baschly.com
Tel: 0660/6660077
www.baschly.com